

证券代码:300256

证券简称:星星科技

公告编号:2025-045

江西星星科技股份有限公司

2025年半年度报告摘要

一、重要提示

本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。

所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。

非标准审计意见提示:

□适用

□不适用

董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案

□适用

□不适用

公司计划不派发现金红利,不送红股,不以公积金转增股本。

董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案

□适用

□不适用

二、公司基本情况

1.公司简介

股票简称	星星科技	股票代码	300256
股票上市交易所	深圳证券交易所		
联系人和联系方式	董秘:李纪华	证券事务代表	
姓名	李纪华	职位	
电话	0756-81866333		0756-81866333
办公地址	浙江省台州市黄岩区三官堂(三官堂南大街)305号	浙江省台州市黄岩区三官堂(三官堂南大街)305号	
电子邮箱	iminf@i-star.com.cn		iminf@i-star.com.cn

2.主要会计数据和财务指标

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	706,730,111.40	427,011,136.11	807,725,728.29
归属于上市公司股东的净利润(元)	-2,361,922.16	77,793,612.14	-73,025,499.15
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-52,862,673.04	-84,651,583.54	-84,651,583.54
经营活动产生的现金流量净额(元)	95,752,432.15	13,068,913.82	5,232,051.15
基本每股收益(元/股)	-0.0001	-0.0343	-0.0318
稀释每股收益(元/股)	-0.0001	-0.0343	-0.0318
加权平均净资产收益率	-1.11%	-5.28%	-4.79%
本报告期末		上年度末	
总资产(元)	1,606,743,208.93	1,571,582,509.61	1,571,582,509.61
归属于上市公司股东的净资产(元)	919,473,250.34	727,024,147.72	727,024,147.72

3.公司股东数量及持股情况

报告期末普通股股东总数	102,310	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0	持有特别表决权股份的股东总数(如有)	0
前10名普通股股东持股(不含通过转融通出借股份)					
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押、锁定或冻结情况
一致行动人					

浙江立马科技有限公司

境内非国有法人 26.45% | 600,000,000 | 600,000,000 | 不适用 | 0 || 宁波壹星网络科技有限公司 | 境内非国有法人 | 18.88% | 428,138,870 | 0 | 不适用 | 0 |
江西星星科技股份有限公司股东合伙企业(有限合伙)	其他	5.20%	117,885,186	0	不适用	0
深圳众友智行科技有限公司	境内非国有法人	1.10%	25,000,000	25,000,000	冻结	25,000,000
星星集团控股有限公司	境内非国有法人	0.61%	13,890,026	0	不适用	0
香港中央结算有限公司	境外法人	0.54%	12,917,017	0	不适用	0
招商局资本运营控股集团有限公司	境内自然人	0.42%	9,500,000	0	不适用	0
香港中央结算有限公司	境外法人	0.15%	3,354,840	0	不适用	0
BANGLA DES BANK PLC	境外法人	0.09%	2,149,500	0	不适用	0
肖良芝	境内自然人	0.09%	2,074,500	0	不适用	0
上述股东关联关系或一致行动的说明:公司控股股东立马科技与其他股东不存在关联关系。星星集团控股有限公司为立马科技的全资子公司,除此之外,公司其他控股股东之间既不存在关联关系,也不属于《上市公司收购管理办法》规定的一致行动人。						
前10名普通股股东参与融资融券业务情况说明(如有):公司股东袁家荣通过融资融券业务持有781,000股;通过融资融券业务持有1,478,710股;通过融资融券业务持有1,478,710股;通过融资融券业务持有1,478,710股。						
持股5%以上股东、前十名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况						
□适用						
前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借未归还原因导致上期发生变化						

□适用

□不适用

公司是否具备表决权差异安排

□是

□否

控股股东或实际控制人变更情况

控股股东报告期内变更

□适用

□不适用

报告期内控股股东未发生变更

实际控制人报告期内变更

□适用

□不适用

公司报告期实际控制人未发生变更。

5.公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表

公司报告期无优先股股东持股情况。

6.在半年度报告批准报出日存续的债券情况

□适用

□不适用

三、重要事项

1.本报告期公司将深圳市一二三四投资发展有限公司及深圳市鹏鑫联实业有限公司尚欠公司投资款4,866.12万元(1.2亿元本金及1.2亿元本金对应的资金占用费与前期违约金的)继续以1.2亿元和让与江州市顺源贸易有限公司,已收到本次交易的现金1.2亿元,完成本次借款的清偿。

2.本报告期公司将公司全资子公司星星集团控股有限公司全部股权转让,4,478万元转让给深圳市深诺环保科技股份有限公司,已完成本次股权转让及相关工商变更登记手续。

3.本报告期公司将全资子公司江西益盛电子科技股份有限公司全部股权转让给台州市宏盛企业管理咨询有限公司,已完成股权转让的相关备案与变更登记手续。

4.本报告期公司以人民币110,757,200.00元向萍乡市汇翔建设发展有限公司收购其所持有的位于萍乡高新技术开发区高塘工业园11棚81号周江信息产业园12栋7号,截至2025年6月30日公司已支付一笔交易对价99,681,480元。

证券代码:301156 证券简称: 美农生物 公告编号:2025-050 上海美农生物科技股份有限公司 2025年半年度报告摘要 一、重要提示 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。 所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。 非标准审计意见提示: □适用 □ 不适用 董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案 □适用 □ 不适用 公司计划不派发现金红利,不送红股,不以公积金转增股本。 董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案 □适用 □ 不适用 二、公司基本情况 1、公司简介 <table> <tr> <td>股票简称</td><td>美农生物</td><td>股票代码</td><td>301156</td></tr> <tr> <td>股票上市交易所</td><td>深圳证券交易所</td><td></td><td></td></tr> <tr> <td>联系人和联系方式</td><td>董秘:李纪华</td><td>证券事务代表</td><td></td></tr> <tr> <td>姓名</td><td>李纪华</td><td>职位</td><td></td></tr> <tr> <td>电话</td><td>021-95546831</td><td></td><td>021-95946881</td></tr> <tr> <td>办公地址</td><td>上海市浦东新区川沙新151号</td><td>上海市浦东新区川沙新151号</td><td></td></tr> <tr> <td>电子邮箱</td><td>mns@shmns.com.cn</td><td></td><td>mns@shmns.com.cn</td></tr> </table> 2、主要会计数据和财务指标 <table> <tr> <th></th><th>本报告期</th><th>上年同期</th><th>本报告期比上年同期增减</th></tr> <tr> <td>营业收入(元)</td><td>236,148,962.55</td><td>207,701,721.73</td><td>13.69%</td></tr> <tr> <td>归属于上市公司股东的净利润(元)</td><td>23,527,044.24</td><td>19,791,709.14</td><td>17.68%</td></tr> <tr> <td>归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)</td><td>13,840,624.90</td><td>17,134,648.91</td><td>27.46%</td></tr> <tr> <td>经营活动产生的现金流量净额(元)</td><td>40,326,379.82</td><td>23,672,798.76</td><td>70.29%</td></tr> <tr> <td>基本每股收益(元/股)</td><td>0.1667</td><td>0.1382</td><td>20.62%</td></tr> <tr> <td>稀释每股收益(元/股)</td><td>0.1667</td><td>0.1382</td><td>20.62%</td></tr> <tr> <td>加权平均净资产收益率</td><td>3.20%</td><td>2.56%</td><td>0.64%</td></tr> <tr> <td>本报告期末</td><td></td><td>上年度末</td><td></td></tr> <tr> <td>总资产(元)</td><td>748,694,143.58</td><td>700,269,703.56</td><td>-5.26%</td></tr> <tr> <td>归属于上市公司股东的净资产(元)</td><td>705,597,126.58</td><td>744,848,639.94</td><td>-5.31%</td></tr> </table> 3、公司股东数量及持股情况 <table> <tr> <th>报告期末普通股股东总数</th><th>12,695</th><th>报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)</th><th>0</th><th>持有特别表决权股份的股东总数(如有)</th><th>0</th></tr> <tr> <td colspan="6">前10名普通股股东持股(不含通过转融通出借股份)</td></tr> <tr> <td>股东名称</td><td>股东性质</td><td>持股比例</td><td>持股数量</td><td>持有有限售条件的股份数量</td><td>质押、锁定或冻结情况</td></tr> <tr> <td colspan="6">一致行动人</td></tr> <tr> <td>周伟</td><td>境内自然人</td><td>39.44%</td><td>55,527,272</td><td>55,527,272</td><td>不适用 0</td></tr> <tr> <td>陈海</td><td>境内自然人</td><td>10.85%</td><td>15,270,692</td><td>0</td><td>不适用 0</td></tr> <tr> <td>上海金裕资产管理合伙企业(有限合伙)</td><td>境内非自然人</td><td>7.38%</td><td>10,393,201</td><td>0</td><td>不适用 0</td></tr> <tr> <td>周小东</td><td>境内自然人</td><td>3.81%</td><td>5,364,213</td><td>4,023,160</td><td>不适用 0</td></tr> <tr> <td>陈海</td><td>境内自然人</td><td>3.54%</td><td>4,981,649</td><td>3,758,787</td><td>不适用 0</td></tr> <tr> <td>陈海</td><td>境内自然人</td><td>3.24%</td><td>4,567,800</td><td>0</td><td>不适用 0</td></tr> <tr> <td>李学海</td><td>境内自然人</td><td>2.04%</td><td>2,873,689</td><td>2,873,689</td><td>不适用 0</td></tr> <tr> <td>陈海</td><td>境内自然人</td><td>1.70%</td><td>2,386,711</td><td>0</td><td>不适用 0</td></tr> <tr> <td>陈海</td><td>境内自然人</td><td>0.58%</td><td>821,400</td><td>0</td><td>不适用 0</td></tr> </table>	股票简称	美农生物	股票代码	301156	股票上市交易所	深圳证券交易所			联系人和联系方式	董秘:李纪华	证券事务代表		姓名	李纪华	职位		电话	021-95546831		021-95946881	办公地址	上海市浦东新区川沙新151号	上海市浦东新区川沙新151号		电子邮箱	mns@shmns.com.cn		mns@shmns.com.cn		本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减	营业收入(元)	236,148,962.55	207,701,721.73	13.69%	归属于上市公司股东的净利润(元)	23,527,044.24	19,791,709.14	17.68%	归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	13,840,624.90	17,134,648.91	27.46%	经营活动产生的现金流量净额(元)	40,326,379.82	23,672,798.76	70.29%	基本每股收益(元/股)	0.1667	0.1382	20.62%	稀释每股收益(元/股)	0.1667	0.1382	20.62%	加权平均净资产收益率	3.20%	2.56%	0.64%	本报告期末		上年度末		总资产(元)	748,694,143.58	700,269,703.56	-5.26%	归属于上市公司股东的净资产(元)	705,597,126.58	744,848,639.94	-5.31%	报告期末普通股股东总数	12,695	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0	持有特别表决权股份的股东总数(如有)	0	前10名普通股股东持股(不含通过转融通出借股份)						股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押、锁定或冻结情况	一致行动人						周伟	境内自然人	39.44%	55,527,272	55,527,272	不适用 0	陈海	境内自然人	10.85%	15,270,692	0	不适用 0	上海金裕资产管理合伙企业(有限合伙)	境内非自然人	7.38%	10,393,201	0	不适用 0	周小东	境内自然人	3.81%	5,364,213	4,023,160	不适用 0	陈海	境内自然人	3.54%	4,981,649	3,758,787	不适用 0	陈海	境内自然人	3.24%	4,567,800	0	不适用 0	李学海	境内自然人	2.04%	2,873,689	2,873,689	不适用 0	陈海	境内自然人	1.70%	2,386,711	0	不适用 0	陈海	境内自然人	0.58%	821,400	0	不适用 0	公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据 □是 □否 <table> <tr> <th></th><th>本报告期</th><th>上年同期</th><th>本报告期比上年同期增减</th></tr> <tr> <td>营业收入(元)</td><td>236,148,962.55</td><td>207,701,721.73</td><td>13.69%</td></tr> <tr> <td>归属于上市公司股东的净利润(元)</td><td>23,527,044.24</td><td>19,791,709.14</td><td>17.68%</td></tr> <tr> <td>归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)</td><td>13,840,624.90</td><td>17,134,648.91</td><td>27.46%</td></tr> <tr> <td>经营活动产生的现金流量净额(元)</td><td>40,326,379.82</td><td>23,672,798.76</td><td>70.29%</td></tr> <tr> <td>基本每股收益(元/股)</td><td>0.1667</td><td>0.1382</td><td>20.62%</td></tr> <tr> <td>稀释每股收益(元/股)</td><td>0.1667</td><td>0.1382</td><td>20.62%</td></tr> <tr> <td>加权平均净资产收益率</td><td>3.20%</td><td>2.56%</td><td>0.64%</td></tr> <tr> <td>本报告期末</td><td></td><td>上年度末</td><td></td></tr> <tr> <td>总资产(元)</td><td>748,694,143.58</td><td>700,269,703.56</td><td>-5.26%</td></tr> <tr> <td>归属于上市公司股东的净资产(元)</td><td>705,597,126.58</td><td>744,848,639.94</td><td>-5.31%</td></tr> </table> 3、公司股东数量及持股情况 <table> <tr> <th>报告期末普通股股东总数</th><th>12,695</th><th>报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)</th><th>0</th><th>持有特别表决权股份的股东总数(如有)</th><th>0</th></tr> <tr> <td colspan="6">前10名普通股股东持股(不含通过转融通出借股份)</td></tr> <tr> <td>股东名称</td><td>股东性质</td><td>持股比例</td><td>持股数量</td><td>持有有限售条件的股份数量</td><td>质押、锁定或冻结情况</td></tr> <tr> <td colspan="6">一致行动人</td></tr> <tr> <td>周伟</td><td>境内自然人</td><td>39.44%</td><td>55,527,272</td><td>55,527,272</td><td>不适用 0</td></tr> <tr> <td>陈海</td><td>境内自然人</td><td>10.85%</td><td>15,270,692</td><td>0</td><td>不适用 0</td></tr> <tr> <td>上海金裕资产管理合伙企业(有限合伙)</td><td>境内非自然人</td><td>7.38%</td><td>10,393,201</td><td>0</td><td>不适用 0</td></tr> <tr> <td>周小东</td><td>境内自然人</td><td>3.81%</td><td>5,364,213</td><td>4,023,160</td><td>不适用 0</td></tr> <tr> <td>陈海</td><td>境内自然人</td><td>3.54%</td><td>4,981,649</td><td>3,758,787</td><td>不适用 0</td></tr> <tr> <td>陈海</td><td>境内自然人</td><td>3.24%</td><td>4,567,800</td><td>0</td><td>不适用 0</td></tr> <tr> <td>李学海</td><td>境内自然人</td><td>2.04%</td><td>2,873,689</td><td>2,873,689</td><td>不适用 0</td></tr> <tr> <td>陈海</td><td>境内自然人</td><td>1.70%</td><td>2,386,711</td><td>0</td><td>不适用 0</td></tr> <tr> <td>陈海</td><td>境内自然人</td><td>0.58%</td><td>821,400</td><td>0</td><td>不适用 0</td></tr> </table>		本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减	营业收入(元)	236,148,962.55	207,701,721.73	13.69%	归属于上市公司股东的净利润(元)	23,527,044.24	19,791,709.14	17.68%	归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	13,840,624.90	17,134,648.91	27.46%	经营活动产生的现金流量净额(元)	40,326,379.82	23,672,798.76	70.29%	基本每股收益(元/股)	0.1667	0.1382	20.62%	稀释每股收益(元/股)	0.1667	0.1382	20.62%	加权平均净资产收益率	3.20%	2.56%	0.64%	本报告期末		上年度末		总资产(元)	748,694,143.58	700,269,703.56	-5.26%	归属于上市公司股东的净资产(元)	705,597,126.58	744,848,639.94	-5.31%	报告期末普通股股东总数	12,695	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0	持有特别表决权股份的股东总数(如有)	0	前10名普通股股东持股(不含通过转融通出借股份)						股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押、锁定或冻结情况	一致行动人						周伟	境内自然人	39.44%	55,527,272	55,527,272	不适用 0	陈海	境内自然人	10.85%	15,270,692	0	不适用 0	上海金裕资产管理合伙企业(有限合伙)	境内非自然人	7.38%	10,393,201	0	不适用 0	周小东	境内自然人	3.81%	5,364,213	4,023,160	不适用 0	陈海	境内自然人	3.54%	4,981,649	3,758,787	不适用 0	陈海	境内自然人	3.24%	4,567,800	0	不适用 0	李学海	境内自然人	2.04%	2,873,689	2,873,689	不适用 0	陈海	境内自然人	1.70%	2,386,711	0	不适用 0	陈海	境内自然人	0.58%	821,400	0	不适用 0
股票简称	美农生物	股票代码	301156																																																																																																																																																																																																																																																																														
股票上市交易所	深圳证券交易所																																																																																																																																																																																																																																																																																
联系人和联系方式	董秘:李纪华	证券事务代表																																																																																																																																																																																																																																																																															
姓名	李纪华	职位																																																																																																																																																																																																																																																																															
电话	021-95546831		021-95946881																																																																																																																																																																																																																																																																														
办公地址	上海市浦东新区川沙新151号	上海市浦东新区川沙新151号																																																																																																																																																																																																																																																																															
电子邮箱	mns@shmns.com.cn		mns@shmns.com.cn																																																																																																																																																																																																																																																																														
	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减																																																																																																																																																																																																																																																																														
营业收入(元)	236,148,962.55	207,701,721.73	13.69%																																																																																																																																																																																																																																																																														
归属于上市公司股东的净利润(元)	23,527,044.24	19,791,709.14	17.68%																																																																																																																																																																																																																																																																														
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	13,840,624.90	17,134,648.91	27.46%																																																																																																																																																																																																																																																																														
经营活动产生的现金流量净额(元)	40,326,379.82	23,672,798.76	70.29%																																																																																																																																																																																																																																																																														
基本每股收益(元/股)	0.1667	0.1382	20.62%																																																																																																																																																																																																																																																																														
稀释每股收益(元/股)	0.1667	0.1382	20.62%																																																																																																																																																																																																																																																																														
加权平均净资产收益率	3.20%	2.56%	0.64%																																																																																																																																																																																																																																																																														
本报告期末		上年度末																																																																																																																																																																																																																																																																															
总资产(元)	748,694,143.58	700,269,703.56	-5.26%																																																																																																																																																																																																																																																																														
归属于上市公司股东的净资产(元)	705,597,126.58	744,848,639.94	-5.31%																																																																																																																																																																																																																																																																														
报告期末普通股股东总数	12,695	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0	持有特别表决权股份的股东总数(如有)	0																																																																																																																																																																																																																																																																												
前10名普通股股东持股(不含通过转融通出借股份)																																																																																																																																																																																																																																																																																	
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押、锁定或冻结情况																																																																																																																																																																																																																																																																												
一致行动人																																																																																																																																																																																																																																																																																	
周伟	境内自然人	39.44%	55,527,272	55,527,272	不适用 0																																																																																																																																																																																																																																																																												
陈海	境内自然人	10.85%	15,270,692	0	不适用 0																																																																																																																																																																																																																																																																												
上海金裕资产管理合伙企业(有限合伙)	境内非自然人	7.38%	10,393,201	0	不适用 0																																																																																																																																																																																																																																																																												
周小东	境内自然人	3.81%	5,364,213	4,023,160	不适用 0																																																																																																																																																																																																																																																																												
陈海	境内自然人	3.54%	4,981,649	3,758,787	不适用 0																																																																																																																																																																																																																																																																												
陈海	境内自然人	3.24%	4,567,800	0	不适用 0																																																																																																																																																																																																																																																																												
李学海	境内自然人	2.04%	2,873,689	2,873,689	不适用 0																																																																																																																																																																																																																																																																												
陈海	境内自然人	1.70%	2,386,711	0	不适用 0																																																																																																																																																																																																																																																																												
陈海	境内自然人	0.58%	821,400	0	不适用 0																																																																																																																																																																																																																																																																												
	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减																																																																																																																																																																																																																																																																														
营业收入(元)	236,148,962.55	207,701,721.73	13.69%																																																																																																																																																																																																																																																																														
归属于上市公司股东的净利润(元)	23,527,044.24	19,791,709.14	17.68%																																																																																																																																																																																																																																																																														
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	13,840,624.90	17,134,648.91	27.46%																																																																																																																																																																																																																																																																														
经营活动产生的现金流量净额(元)	40,326,379.82	23,672,798.76	70.29%																																																																																																																																																																																																																																																																														
基本每股收益(元/股)	0.1667	0.1382	20.62%																																																																																																																																																																																																																																																																														
稀释每股收益(元/股)	0.1667	0.1382	20.62%																																																																																																																																																																																																																																																																														
加权平均净资产收益率	3.20%	2.56%	0.64%																																																																																																																																																																																																																																																																														
本报告期末		上年度末																																																																																																																																																																																																																																																																															
总资产(元)	748,694,143.58	700,269,703.56	-5.26%																																																																																																																																																																																																																																																																														
归属于上市公司股东的净资产(元)	705,597,126.58	744,848,639.94	-5.31%																																																																																																																																																																																																																																																																														
报告期末普通股股东总数	12,695	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0	持有特别表决权股份的股东总数(如有)	0																																																																																																																																																																																																																																																																												
前10名普通股股东持股(不含通过转融通出借股份)																																																																																																																																																																																																																																																																																	
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押、锁定或冻结情况																																																																																																																																																																																																																																																																												
一致行动人																																																																																																																																																																																																																																																																																	
周伟	境内自然人	39.44%	55,527,272	55,527,272	不适用 0																																																																																																																																																																																																																																																																												
陈海	境内自然人	10.85%	15,270,692	0	不适用 0																																																																																																																																																																																																																																																																												
上海金裕资产管理合伙企业(有限合伙)	境内非自然人	7.38%	10,393,201	0	不适用 0																																																																																																																																																																																																																																																																												
周小东	境内自然人	3.81%	5,364,213	4,023,160	不适用 0																																																																																																																																																																																																																																																																												
陈海	境内自然人	3.54%	4,981,649	3,758,787	不适用 0																																																																																																																																																																																																																																																																												
陈海	境内自然人	3.24%	4,567,800	0	不适用 0																																																																																																																																																																																																																																																																												
李学海	境内自然人	2.04%	2,873,689	2,873,689	不适用 0																																																																																																																																																																																																																																																																												
陈海	境内自然人	1.70%	2,386,711	0	不适用 0																																																																																																																																																																																																																																																																												
陈海	境内自然人	0.58%	821,400	0	不适用 0																																																																																																																																																																																																																																																																												

证券代码:301085 证券简称: 亚康股份 公告编号:2025-071 北京亚康万玮信息技术股份有限公司 2025年半年度报告摘要 一、重要提示 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。 所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。 非标准审计意见提示: □适用 □ 不适用 董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案 □适用 □ 不适用 公司计划不派发现金红利,不送红股,不以公积金转增股本。 董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案 □适用 □ 不适用 二、公司基本情况 1、公司简介 <table> <tr> <td>股票简称</td><td>亚康股份</td><td>股票代码</td><td>301085</td></tr> <tr> <td>股票上市交易所</td><td>深圳证券交易所</td><td></td><td></td></tr> <tr> <td>联系人和联系方式</td><td>董秘:李纪华</td><td>证券事务代表</td><td></td></tr> <tr> <td>姓名</td><td>李纪华</td><td>职位</td><td></td></tr> <tr> <td>电话</td><td>010-58534063</td><td></td><td>010-58534063</td></tr> <tr> <td>办公地址</td><td>北京市东城区月坛路18号805室</td><td>北京市东城区月坛路18号805室</td><td></td></tr> <tr> <td>电子邮箱</td><td>dongmin@ywk.com.cn</td><td></td><td>dongmin@ywk.com.cn</td></tr> </table> 2、主要会计数据和财务指标 <table> <tr> <th></th><th>本报告期</th><th>上年同期</th><th>本报告期比上年同期增减</th></tr> <tr> <td>营业收入(元)</td><td>602,155,882.83</td><td>756,019,966.77</td><td>-20.36%</td></tr> <tr> <td>归属于上市公司股东的净利润(元)</td><td>17,958,718.72</td><td>41,283,253.21</td><td>-56.30%</td></tr> <tr> <td>归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)</td><td>18,434,882.24</td><td>41,008,038.15</td><td>-55.04%</td></tr> <tr> <td>经营活动产生的现金流量净额(元)</td><td>-92,787,212.94</td><td>-107,841,405.36</td><td>14.04%</td></tr> <tr> <td>基本每股收益(元/股)</td><td>0.21</td><td>0.47</td><td>-55.32%</td></tr> <tr> <td>稀释每股收益(元/股)</td><td>0.21</td><td>0.47</td><td>-55.32%</td></tr> <tr> <td>加权平均净资产收益率</td><td>1.63%</td><td>3.72%</td><td>-2.09%</td></tr> <tr> <td>本报告期末</td><td></td><td>上年度末</td><td></td></tr> <tr> <td>总资产(元)</td><td>2,026,549,498.00</td><td>1,968,423,915.62</td><td>2.95%</td></tr> <tr> <td>归属于上市公司股东的净资产(元)</td><td>1,088,376,403.34</td><td>1,079,036,905.78</td><td>0.88%</td></tr> </table> 3、公司股东数量及持股情况 <table> <tr> <th>报告期末普通股股东总数</th><th>18,570</th><th>报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)</th><th>0</th><th>持有特别表决权股份的股东总数(如有)</th><th>0</th></tr> <tr> <td colspan="6">前10名普通股股东持股(不含通过转融通出借股份)</td></tr> <tr> <td>股东名称</td><td>股东性质</td><td>持股比例</td><td>持股数量</td><td>持有有限售条件的股份数量</td><td>质押、锁定或冻结情况</td></tr> <tr> <td colspan="6">一致行动人</td></tr> <tr> <td>徐江</td><td>境内自然人</td><td>37.56%</td><td>32,506,478</td><td>24,447,358</td><td>不适用 0</td></tr> <tr> <td>海口祥益达股权投资合伙企业(有限合伙)</td><td>境内非自然人</td><td>10.15%</td><td>8,800,998</td><td>0</td><td>不适用 0</td></tr> <tr> <td>北京同创信通基金合伙企业(有限合伙)</td><td>境内非自然人</td><td>4.94%</td><td>4,287,914</td><td>0</td><td>不适用 0</td></tr> <tr> <td>王平</td><td>境内自然人</td><td>2.52%</td><td>2,188,510</td><td>1,689,082</td><td>不适用 0</td></tr> <tr> <td>王平</td><td>境内自然人</td><td>1.57%</td><td>1,358,671</td><td>0</td><td>不适用 0</td></tr> <tr> <td>王平</td><td>境内自然人</td><td>1.41%</td><td>1,223,041</td><td>917,281</td><td>不适用 0</td></tr> </table>	股票简称	亚康股份	股票代码	301085	股票上市交易所	深圳证券交易所			联系人和联系方式	董秘:李纪华	证券事务代表		姓名	李纪华	职位		电话	010-58534063		010-58534063	办公地址	北京市东城区月坛路18号805室	北京市东城区月坛路18号805室		电子邮箱	dongmin@ywk.com.cn		dongmin@ywk.com.cn		本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减	营业收入(元)	602,155,882.83	756,019,966.77	-20.36%	归属于上市公司股东的净利润(元)	17,958,718.72	41,283,253.21	-56.30%	归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	18,434,882.24	41,008,038.15	-55.04%	经营活动产生的现金流量净额(元)	-92,787,212.94	-107,841,405.36	14.04%	基本每股收益(元/股)	0.21	0.47	-55.32%	稀释每股收益(元/股)	0.21	0.47	-55.32%	加权平均净资产收益率	1.63%	3.72%	-2.09%	本报告期末		上年度末		总资产(元)	2,026,549,498.00	1,968,423,915.62	2.95%	归属于上市公司股东的净资产(元)	1,088,376,403.34	1,079,036,905.78	0.88%	报告期末普通股股东总数	18,570	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0	持有特别表决权股份的股东总数(如有)	0	前10名普通股股东持股(不含通过转融通出借股份)						股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押、锁定或冻结情况	一致行动人						徐江	境内自然人	37.56%	32,506,478	24,447,358	不适用 0	海口祥益达股权投资合伙企业(有限合伙)	境内非自然人	10.15%	8,800,998	0	不适用 0	北京同创信通基金合伙企业(有限合伙)	境内非自然人	4.94%	4,287,914	0	不适用 0	王平	境内自然人	2.52%	2,188,510	1,689,082	不适用 0	王平	境内自然人	1.57%	1,358,671	0	不适用 0	王平	境内自然人	1.41%	1,223,041	917,281	不适用 0	公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据 □是 □否 <table> <tr> <th></th><th>本报告期</th><th>上年同期</th><th>本报告期比上年同期增减</th></tr> <tr> <td>营业收入(元)</td><td>602,155,882.83</td><td>756,019,966.77</td><td>-20.36%</td></tr> <tr> <td>归属于上市公司股东的净利润(元)</td><td>17,958,718.72</td><td>41,283,253.21</td><td>-56.30%</td></tr> <tr> <td>归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)</td><td>18,434,882.24</td><td>41,008,038.15</td><td>-55.04%</td></tr> <tr> <td>经营活动产生的现金流量净额(元)</td><td>-92,787,212.94</td><td>-107,841,405.36</td><td>14.04%</td></tr> <tr> <td>基本每股收益(元/股)</td><td>0.21</td><td>0.47</td><td>-55.32%</td></tr> <tr> <td>稀释每股收益(元/股)</td><td>0.21</td><td>0.47</td><td>-55.32%</td></tr> <tr> <td>加权平均净资产收益率</td><td>1.63%</td><td>3.72%</td><td>-2.09%</td></tr> <tr> <td>本报告期末</td><td></td><td>上年度末</td><td></td></tr> <tr> <td>总资产(元)</td><td>2,026,549,498.00</td><td>1,968,423,915.62</td><td>2.95%</td></tr> <tr> <td>归属于上市公司股东的净资产(元)</td><td>1,088,376,403.34</td><td>1,079,036,905.78</td><td>0.88%</td></tr> </table> 3、公司股东数量及持股情况 <table> <tr> <th>报告期末普通股股东总数</th><th>18,570</th><th>报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)</th><th>0</th><th>持有特别表决权股份的股东总数(如有)</th><th>0</th></tr> <tr> <td colspan="6">前10名普通股股东持股(不含通过转融通出借股份)</td></tr> <tr> <td>股东名称</td><td>股东性质</td><td>持股比例</td><td>持股数量</td><td>持有有限售条件的股份数量</td><td>质押、锁定或冻结情况</td></tr> <tr> <td colspan="6">一致行动人</td></tr> <tr> <td>徐江</td><td>境内自然人</td><td>37.56%</td><td>32,506,478</td><td>24,447,358</td><td>不适用 0</td></tr> <tr> <td>海口祥益达股权投资合伙企业(有限合伙)</td><td>境内非自然人</td><td>10.15%</td><td>8,800,998</td><td>0</td><td>不适用 0</td></tr> <tr> <td>北京同创信通基金合伙企业(有限合伙)</td><td>境内非自然人</td><td>4.94%</td><td>4,287,914</td><td>0</td><td>不适用 0</td></tr> <tr> <td>王平</td><td>境内自然人</td><td>2.52%</td><td>2,188,510</td><td>1,689,082</td><td>不适用 0</td></tr> <tr> <td>王平</td><td>境内自然人</td><td>1.57%</td><td>1,358,671</td><td>0</td><td>不适用 0</td></tr> <tr> <td>王平</td><td>境内自然人</td><td>1.41%</td><td>1,223,041</td><td>917,281</td><td>不适用 0</td></tr> </table>		本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减	营业收入(元)	602,155,882.83	756,019,966.77	-20.36%	归属于上市公司股东的净利润(元)	17,958,718.72	41,283,253.21	-56.30%	归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	18,434,882.24	41,008,038.15	-55.04%	经营活动产生的现金流量净额(元)	-92,787,212.94	-107,841,405.36	14.04%	基本每股收益(元/股)	0.21	0.47	-55.32%	稀释每股收益(元/股)	0.21	0.47	-55.32%	加权平均净资产收益率	1.63%	3.72%	-2.09%	本报告期末		上年度末		总资产(元)	2,026,549,498.00	1,968,423,915.62	2.95%	归属于上市公司股东的净资产(元)	1,088,376,403.34	1,079,036,905.78	0.88%	报告期末普通股股东总数	18,570	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0	持有特别表决权股份的股东总数(如有)	0	前10名普通股股东持股(不含通过转融通出借股份)						股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押、锁定或冻结情况	一致行动人						徐江	境内自然人	37.56%	32,506,478	24,447,358	不适用 0	海口祥益达股权投资合伙企业(有限合伙)	境内非自然人	10.15%	8,800,998	0	不适用 0	北京同创信通基金合伙企业(有限合伙)	境内非自然人	4.94%	4,287,914	0	不适用 0	王平	境内自然人	2.52%	2,188,510	1,689,082	不适用 0	王平	境内自然人	1.57%	1,358,671	0	不适用 0	王平	境内自然人	1.41%	1,223,041	917,281	不适用 0
股票简称	亚康股份	股票代码	301085																																																																																																																																																																																																																																										
股票上市交易所	深圳证券交易所																																																																																																																																																																																																																																												
联系人和联系方式	董秘:李纪华	证券事务代表																																																																																																																																																																																																																																											
姓名	李纪华	职位																																																																																																																																																																																																																																											
电话	010-58534063		010-58534063																																																																																																																																																																																																																																										
办公地址	北京市东城区月坛路18号805室	北京市东城区月坛路18号805室																																																																																																																																																																																																																																											
电子邮箱	dongmin@ywk.com.cn		dongmin@ywk.com.cn																																																																																																																																																																																																																																										
	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减																																																																																																																																																																																																																																										
营业收入(元)	602,155,882.83	756,019,966.77	-20.36%																																																																																																																																																																																																																																										
归属于上市公司股东的净利润(元)	17,958,718.72	41,283,253.21	-56.30%																																																																																																																																																																																																																																										
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	18,434,882.24	41,008,038.15	-55.04%																																																																																																																																																																																																																																										
经营活动产生的现金流量净额(元)	-92,787,212.94	-107,841,405.36	14.04%																																																																																																																																																																																																																																										
基本每股收益(元/股)	0.21	0.47	-55.32%																																																																																																																																																																																																																																										
稀释每股收益(元/股)	0.21	0.47	-55.32%																																																																																																																																																																																																																																										
加权平均净资产收益率	1.63%	3.72%	-2.09%																																																																																																																																																																																																																																										
本报告期末		上年度末																																																																																																																																																																																																																																											
总资产(元)	2,026,549,498.00	1,968,423,915.62	2.95%																																																																																																																																																																																																																																										
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,088,376,403.34	1,079,036,905.78	0.88%																																																																																																																																																																																																																																										
报告期末普通股股东总数	18,570	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0	持有特别表决权股份的股东总数(如有)	0																																																																																																																																																																																																																																								
前10名普通股股东持股(不含通过转融通出借股份)																																																																																																																																																																																																																																													
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押、锁定或冻结情况																																																																																																																																																																																																																																								
一致行动人																																																																																																																																																																																																																																													
徐江	境内自然人	37.56%	32,506,478	24,447,358	不适用 0																																																																																																																																																																																																																																								
海口祥益达股权投资合伙企业(有限合伙)	境内非自然人	10.15%	8,800,998	0	不适用 0																																																																																																																																																																																																																																								
北京同创信通基金合伙企业(有限合伙)	境内非自然人	4.94%	4,287,914	0	不适用 0																																																																																																																																																																																																																																								
王平	境内自然人	2.52%	2,188,510	1,689,082	不适用 0																																																																																																																																																																																																																																								
王平	境内自然人	1.57%	1,358,671	0	不适用 0																																																																																																																																																																																																																																								
王平	境内自然人	1.41%	1,223,041	917,281	不适用 0																																																																																																																																																																																																																																								
	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减																																																																																																																																																																																																																																										
营业收入(元)	602,155,882.83	756,019,966.77	-20.36%																																																																																																																																																																																																																																										
归属于上市公司股东的净利润(元)	17,958,718.72	41,283,253.21	-56.30%																																																																																																																																																																																																																																										
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	18,434,882.24	41,008,038.15	-55.04%																																																																																																																																																																																																																																										
经营活动产生的现金流量净额(元)	-92,787,212.94	-107,841,405.36	14.04%																																																																																																																																																																																																																																										
基本每股收益(元/股)	0.21	0.47	-55.32%																																																																																																																																																																																																																																										
稀释每股收益(元/股)	0.21	0.47	-55.32%																																																																																																																																																																																																																																										
加权平均净资产收益率	1.63%	3.72%	-2.09%																																																																																																																																																																																																																																										
本报告期末		上年度末																																																																																																																																																																																																																																											
总资产(元)	2,026,549,498.00	1,968,423,915.62	2.95%																																																																																																																																																																																																																																										
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,088,376,403.34	1,079,036,905.78	0.88%																																																																																																																																																																																																																																										
报告期末普通股股东总数	18,570	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0	持有特别表决权股份的股东总数(如有)	0																																																																																																																																																																																																																																								
前10名普通股股东持股(不含通过转融通出借股份)																																																																																																																																																																																																																																													
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押、锁定或冻结情况																																																																																																																																																																																																																																								
一致行动人																																																																																																																																																																																																																																													
徐江	境内自然人	37.56%	32,506,478	24,447,358	不适用 0																																																																																																																																																																																																																																								
海口祥益达股权投资合伙企业(有限合伙)	境内非自然人	10.15%	8,800,998	0	不适用 0																																																																																																																																																																																																																																								
北京同创信通基金合伙企业(有限合伙)	境内非自然人	4.94%	4,287,914	0	不适用 0																																																																																																																																																																																																																																								
王平	境内自然人	2.52%	2,188,510	1,689,082	不适用 0																																																																																																																																																																																																																																								
王平	境内自然人	1.57%	1,358,671	0	不适用 0																																																																																																																																																																																																																																								
王平	境内自然人	1.41%	1,223,041	917,281	不适用 0																																																																																																																																																																																																																																								

证券代码:301199

证券简称:迈赫股份

公告编号:2025-047

迈赫机器人自动化股份有限公司

2025年半年度报告摘要

一、重要提示

本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。

所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。

非标准审计意见提示

□适用 □ 不适用

董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案

□适用 □ 不适用

公司计划半年度不派发现金红利,不送红股,不以公积金转增股本。

董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案

□适用 □ 不适用

二、公司基本情况

1、公司简介

股票简称	迈赫股份	股票代码	301199
股票上市交易所	深圳证券交易所		
联系人和联系方式	董秘:李纪华	证券事务代表	
姓名	李纪华	职位	
电话	0536-6431139		0536-6431139
办公地址	山东省潍坊市坊子区坊子街道1398号	山东省潍坊市坊子区坊子街道1398号	
电子邮箱	mhe@mhrobot.com		mhe@mhrobot.com

2、主要会计数据和财务指标

公司是否需要追溯调整或重述以前年度会计数据

□是 □否

追溯调整或重述原因

会计政策变更,其他原因

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	608,454,628.95	644,879,373.48	644,879,373.48
归属于上市公司股东的净利润(元)	68,415,193.88	40,958,523.36	40,958,523.36
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	59,231,506.77	31,500,871.23	31,500,871.23
经营活动产生的现金流量净额(元)	2,883,571.89	8,564,223.68	8,564,223.68
基本每股收益(元/股)	0.3665	0.3072	0.2194
稀释每股收益(元/股)	0.3665	0.3072	0.2194
加权平均净资产收益率	3.66%	2.30%	2.30%
本报告期末		上年度末	
总资产(元)	3,083,341,330.44	3,051,257,423.12	3,051,257,423.12
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,895,500,540.43	1,839,768,112.41	1,839,768,112.41

会计政策变更的原因及会计差错更正的情况

2024年12月,财政部发布了《关于印发〈企业会计准则解释第18号〉的通知》,明确不属于单项履约义务的时段类质量保证的会计处理,应当根据《企业会计准则第13号》—或有事项的规定,在确认相关收入的时点,将相关金额计入营业成本,并相应地结转至预计负债。本公司在首次执行日,对此项会计政策变更采用追溯调整法,调整了比较财务报表相关项目列示,调增2024年半年度营业收入2,401,034.00元,调减销售费用2,401,034.00元,本次调整对2024年半年度营业收入、归属于上市公司股东的净利润及归属于上市公司股东的净资产无影响。

其他原因情况

报告期内,公司完成了资本公积金转增股本事项,截至2025年6月30日,公司股本总数增加至186,676,000股,根据《企业会计准则第34号》—每股收益规定,发行在外普通股或潜在普通股的数量因发行股票股利、公积金转增资本、拆股而增加或因并股而减少,但不影响所有者权益总额,应当按调整后的股数重新计算各报告期间的每股收益。

证券代码:300329 证券简称: 海伦钢琴 公告编号:2025-026 海伦钢琴股份有限公司 2025年半年度报告摘要 一、重要提示 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。 所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。 非标准审计意见提示: □适用 □ 不适用 董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案 □适用 □ 不适用 公司计划不派发现金红利,不送红股,不以公积金转增股本。 董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案 □适用 □ 不适用 二、公司基本情况 1、公司简介 <table> <tr> <td>股票简称</td><td>海伦钢琴</td><td>股票代码</td><td>300329</td></tr> <tr> <td>股票上市交易所</td><td>深圳证券交易所</td><td></td><td></td></tr> <tr> <td>联系人和联系方式</td><td>董秘:李纪华</td><td>证券事务代表</td><td></td></tr> <tr> <td>姓名</td><td>李纪华</td><td>职位</td><td></td></tr> <tr> <td>电话</td><td>0754-86813822</td><td></td><td>0754-86813822</td></tr> <tr> <td>办公地址</td><td>宁波市江北区慈城街道36号</td><td>宁波市江北区慈城街道36号</td><td></td></tr> <tr> <td>电子邮箱</td><td>hailun@hailunpiano.com</td><td></td><td>hailun@hailunpiano.com</td></tr> </table> 2、主要会计数据和财务指标 <table> <tr> <th></th><th>本报告期</th><th>上年同期</th><th>本报告期比上年同期增减</th></tr> <tr> <td>营业收入(元)</td><td>56,641,208.20</td><td>83,833,444.98</td><td>-31.78%</td></tr> <tr> <td>归属于上市公司股东的净利润(元)</td><td>-24,432,122.98</td><td>-17,471,666.91</td><td>-39.84%</td></tr> <tr> <td>归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)</td><td>-24,544,516.02</td><td>-17,636,714.46</td><td>-39.17%</td></tr> <tr> <td>经营活动产生的现金流量净额(元)</td><td>-16,529,127.90</td><td>-88,633,137.51</td><td>81.35%</td></tr> <tr> <td>基本每股收益(元/股)</td><td>-0.0966</td><td>-0.0901</td><td>-90.80%</td></tr> <tr> <td>稀释每股收益(元/股)</td><td>-0.0966</td><td>-0.0901</td><td>-90.80%</td></tr> <tr> <td>加权平均净资产收益率</td><td>-2.11%</td><td>-2.11%</td><td>0.00%</td></tr> <tr> <td>本报告期末</td><td></td><td>上年度末</td><td></</td></tr></table>	股票简称	海伦钢琴	股票代码	300329	股票上市交易所	深圳证券交易所			联系人和联系方式	董秘:李纪华	证券事务代表		姓名	李纪华	职位		电话	0754-86813822		0754-86813822	办公地址	宁波市江北区慈城街道36号	宁波市江北区慈城街道36号		电子邮箱	hailun@hailunpiano.com		hailun@hailunpiano.com		本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减	营业收入(元)	56,641,208.20	83,833,444.98	-31.78%	归属于上市公司股东的净利润(元)	-24,432,122.98	-17,471,666.91	-39.84%	归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-24,544,516.02	-17,636,714.46	-39.17%	经营活动产生的现金流量净额(元)	-16,529,127.90	-88,633,137.51	81.35%	基本每股收益(元/股)	-0.0966	-0.0901	-90.80%	稀释每股收益(元/股)	-0.0966	-0.0901	-90.80%	加权平均净资产收益率	-2.11%	-2.11%	0.00%	本报告期末		上年度末	</
股票简称	海伦钢琴	股票代码	300329																																																													
股票上市交易所	深圳证券交易所																																																															
联系人和联系方式	董秘:李纪华	证券事务代表																																																														
姓名	李纪华	职位																																																														
电话	0754-86813822		0754-86813822																																																													
办公地址	宁波市江北区慈城街道36号	宁波市江北区慈城街道36号																																																														
电子邮箱	hailun@hailunpiano.com		hailun@hailunpiano.com																																																													
	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减																																																													
营业收入(元)	56,641,208.20	83,833,444.98	-31.78%																																																													
归属于上市公司股东的净利润(元)	-24,432,122.98	-17,471,666.91	-39.84%																																																													
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-24,544,516.02	-17,636,714.46	-39.17%																																																													
经营活动产生的现金流量净额(元)	-16,529,127.90	-88,633,137.51	81.35%																																																													
基本每股收益(元/股)	-0.0966	-0.0901	-90.80%																																																													
稀释每股收益(元/股)	-0.0966	-0.0901	-90.80%																																																													
加权平均净资产收益率	-2.11%	-2.11%	0.00%																																																													
本报告期末		上年度末	</																																																													